
Profi BONUS, s.r.o., Říčanská 7/2414, 101 00  Praha 10 – Vinohrady, IČO  63 66 79 08 
tel. 245003200 - 8; E-mail: bonus@profibonus.cz 
Poradenská a zprostředkovatelská pojišťovací společnost, člen RENOMIA Group
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37534

Č. účtu. 5050014884/5500 Raiffeisenbank a.s. IČO: 636 67 908 tel. 245003200 - 8

číslo PB 050/2023 – D01 

Pojištěný: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. IČO: 250 99 019
Juarezova 17, 160 00 Praha 6
pojištěný je zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl B, číslo vložky 4492 ze dne 10. ledna 1997

Pojistná smlouva č: 2939384448

Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s. IČO: 452 72 956 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
pojistitel je zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
číslo vložky 1464 ze dne 1. května 1992

Potvrzujeme, že pojištěný uzavřel s pojistitelem rámcovou pojistnou smlouvu, kterou je v rozsahu pojistných 
podmínek a smluvních ujednání sjednáno pojištění

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví či majetku jiné osoby včetně dále 
uvedených rozšiřujících ujednání.

SJEDNANÝ ROZSAH UZAVŘENÉHO POJISTNÉHO KRYTÍ:
D01 - Obecná odpovědnost za škodu včetně odpovědnosti za výrobek  
- Škoda na zdraví a majetku - max. limit plnění za jednu škodní událost 50.000.000 Kč
- Škoda na zdraví a majetku - max. roční limit plnění za všechny škodní události 100.000.000 Kč
V03 - Odpovědnost za škodu rozšířená o škody finanční
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 1.000.000,- Kč
V10 - Odpovědnost za škodu na věcech převzatých a užívaných
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 500.000,- Kč
V0M - Odpovědnost za škodu vzniklou působením magnetického a elektromagnetického pole
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 10.000.000,- Kč
V25 - Regres zdravotních pojišťoven
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 1.000.000 Kč

Územní rozsah pojištění: Evropa

Pojištění je sjednáno na období 12 měsíců (jeden pojistný rok) s kontinuální účinností pojistného krytí od 01.08.2013, 
včetně ustanovení o automatické prolongaci pojistné smlouvy na další pojistný rok. Aktuální účinnost pojistného krytí 
této pojistné smlouvy odpovídá pojistnému roku od 01.08.2022 do 31.07.2023. Vzhledem k tomu, že ani jedna ze stran 
pojistné smlouvy nesdělila v termínu 6 týdnů před koncem pojistného roku (31.07.2023), že nemá na dalším pojištění
zájem, potvrzujeme účinnost pojistného krytí této pojistné smlouvy i pro následující pojistný rok od 01.08.2023 do 
31.07.2024. Pojištění lze po dohodě s pojistitelem sjednat v rámci této pojistné smlouvy na vyšší limity, než jsou 
uvedeny v této pojistné smlouvě, např. na 100 mil. Kč na jednu škodní událost, max. však 200 mil. Kč za všechny 
škodní události v průběhu sjednaného pojistného období. 

V Praze dne 24.07.2023

xxxx jednatelka 
společnosti

Digitally signed by Ixxxx
DN: cn=xxxx c=CZ, o=PROFI 
BONUS spol. s r.o., email=xxxx
Date: 2023.07.25 14:07:49 +02'00'

xxxx


